

TULLE, le 12 Mai 2015

**DELEGATION AU MAIRE**

**(Délibération du Conseil Municipal du 23 juin 2014)**

*Secrétariat Général  
SM/CL*

**Arrêtés du 12 Mai 2015**

N°47 - Arrêté portant approbation de l'avenant modificatif au bail souscrit au profit de l'Association Départementale des Pupilles de l'Ecole Publique, 20 Quai de Rigny et fixant le loyer pour 2015 pour un montant de 1 460,50 € par trimestre.

N°48 - Arrêté décidant le règlement de la facture sollicitée par une consultante dans le cadre d'une mission d'accompagnement pour la mise en place d'une plateforme multi accueils pour un montant de 2 670 € HT soit 3 204 € TTC.

N°49 - Arrêté décidant le règlement de la note d'honoraires N°1 & solde présentée par Monsieur Pierre VARIERAS, Architecte, pour l'établissement d'une esquisse pour l'aménagement des abords du Cinéma pour un montant de 8 000 € soit 9 600 € TTC.

N°50 - Arrêté portant acceptation :

- du bon de commande souscrit avec LD BUREAUTIQUE – XEROX Concessionnaire pour un Multifonction OCE CANON MFP 770 + MP 40 installé aux Services Techniques de la Ville
- du contrat de location souscrit avec GRENKE Location SAS pour un montant trimestriel de 657,00 € HT soit 768,40 € TTC.

Le Maire - Adjoint,

Dominique GRADOR